N\ Compras BR

Portal de Licitagdes

Pregao Eletrénico

Dados do Processo

N° Processo
10841/2024

Objeto

Registro de preco para contratacéo de empresa especializada para o fornecimento, montagem e desmontagem de equipamentos: Sistema de som,
sistema de iluminagéo, efeitos visuais, multimidia e gravacdes, para realizacéo de eventos no Municipio de Cordeir6polis.

Dados Gerais

Situacgao

Aguardando Abertura

Modo de Disputa
Valor Total

Responsavel

Prefeitura Municipal de Cordeir6polis - SP

Inicio Envio Propostas
11/11/2024 - 08:00

Exibir Valor de Referéncia
Sim

Listagem de Lotes/Itens

Lote

1

Item

1

2

10

11

12

13

14

15

16

Descrigéo

LOCACAO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE
LOCACAO DE SISTEMA DE ILUMINACAO DE GRANDE PORTE
LOCACAO DE SISTEMA DE SOM DE MEDIO PORTE
LOCACAO DE SISTEMA DE SOM DE PEQUENO PORTE
LOCACAO DE SISTEMA DE SOM DE MICRO PORTE
LOCACAO DE SISTEMA DE ILUMINACAO DE MEDIO PORTE

LOCACAO DE SISTEMA DE ILUMINACAO DE PEQUENO
PORTE

LOCACAO DE SISTEMA DE ILUMINACAO DE MICRO PORTE
LOCACAO DE TELAO

LOCACAO DE PROJETOR COM NOTEBOOK

LOCACAO DE CAIXA DE SOM ATIVA

LOCACAO DE MAQUINA DE PAPEL PICADO

LOCACAO DE MAQUINA DE BOLHA DE SABAO

LOCACAO DE MAQUINA DE FUMACA

LOCACAO DE CAMINHONETE DE SOM

LOCACAO DE ESTUDIO DE GRAVACAO - AUDIO E VIDEO

Fim Envio Propostas
22/11/2024 - 17:00

Amparo legal

Lei 14.133/2021, Art. 28, |

Un

UN

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

Qtd
20
20
30
90
90

25

70

90
24
29
30
30
30
30
49

128

Pregoeiro
Renan de Lima

Unitario (R$)
13.363,33
8.166,66
4.433,33
3.183,33
2.430,00

3.283,33

2.273,33

1.863,33
670,00
640,00
640,00
773,33
773,33
706,66

1.053,00

288,33

Péaginalde 1

Total (R$)
267.266,60
163.333,20
132.999,90
286.499,70
218.700,00

82.083,25
159.133,10

167.699,70
16.080,00
18.560,00
19.200,00
23.199,90
23.199,90
21.199,80
51.597,00

36.906,24
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